



2010-05-18

## 15 uttagna till Nordic Orienteering Tour

**Åtta herrar och sju damer har tagits ut för att springa storsatsningen Nordic Orienteering Tour, ett koncept hämtat från skidåkningens Tour de Ski.**

Nordic Orienteering Tour inleds den 17 juni i finska Tuusula, tre mil norr om Helsingfors. Tävligen avgörs i form av en kombinerad medeldistans och sprint med kartbyte mitt på arenan efter halva loppet.

### Knock out-sprint i Gamla stan

Den 22 juni drar touren vidare till Gamla Stan i Stockholm. IFK Lidingö arrangerar den svenska deltävlingen i form av en knock out-sprint, en kopia av de sprinttävlingar som skidsporten har. Tävligen inleds med kval på förmiddagen, på norra Djurgården. I samtliga finalomgångar under kvällen startar sex löpare per heat och löparna springer samma bana. Finalheaten i Gamla Stan har en segrartid på 6-7 minuter.

### Först i mål vinner

26 juni avgörs den sista deltävlingen i norska Raufoss, elva mil norr om Oslo. Resultaten från de två första deltävlingarna ligger till grund för jaktstarten på sista etappen, som är av förlängd medeldistanskaraktär. Först i mål vinner hela touren. Totala prispengar under 2010 är 27 000 euro.

### "Fart och fläkt"

Förbundskaptenen Marita Skogum har tagit ut åtta herrar och sju damer (sista platsen på damsidan tillsätts senare) som ska springa touren.

– Nordic Orienteering Tour är ett helt nytt koncept inom orienteringen och vi ser med spänning fram mot att delta. Det kommer att bli fart och fläkt och spännande situationer man mot man. Det här ska bli riktigt roligt, säger Skogum. Emil Wingstedt, Halden, har tackat nej till att springa touren för att träna inför VM. Helena Jansson, IF Hagen, har i dagsläget tackat nej, men Marita Skogum håller ändå en plats öppen i fall hon vill springa (därav den vakanta platsen).

Nordic Orienteering Tour är tänkt att bli en årlig världscuprunda med syfte att visa upp orienteringssporten. Nästa år avgörs den svenska deltävlingen i Göteborg.

### Truppen till Nordic Orienteering Tour

#### Herrar

David Andersson, Malungs OK Skogsmårdarna  
Fredrik Johansson, IFK Lidingö SOK  
Martin Johansson, IFK Moras OK  
Jerker Lysell, Rehns BK  
Mattias Millinger, OK Linné  
Johan Runesson, OK Tisaren  
Peter Öberg, OK Hällen  
Erik Öhlund, Ulricehamns OK

#### Reserver:

Erik Rost, Malungs OK Skogsmårdarna  
Mattias Karlsson, Halden SK

#### Damer

Annika Billstam, IFK Lidingö SOK  
Emma Claesson, Stora Tuna OK  
Lena Eliasson, Domnarvets Golf  
Beata Falk, Hagaby Golf  
Linnea Gustafsson, OK Hällen  
Kajsa Nilsson, Halden SK  
Lina Strand, Göteborg-Majorna OK  
Vakant

*Bildtext till bilden ovan: Emma Claesson, Stora Tuna, är en av de svenska deltagarna i storsatsningen Nordic Orienteering Tour. Den svenska deltävlingen avgörs den 22 juni i Gamla stan.*

Reserver:

Emma Andersson, Sävedalens AIK  
Emma Johansson, Domnarvets Golf

**Programmet för Nordic Orienteering Tour 2010**

17 juni, Tuusula, Finland. Deltävling 4 i världscupen.

22 juni, Gamla Stan, Stockholm. Deltävling 5 i världscupen.

26 juni, Raufoss, Norge. Deltävling 6 i världscupen.

[Fakta om elitlöpare](#)

[Hemsidan för Nordic Orienteering Tour](#)

---

Ken1>> Här har du fördelningen: <http://nordicorienteringtour.ikk.no/index.php?submeny=ingen&txt=nyttelinkdetaljer&ny=endre&ident=21>

*Skrevs av Homer 2010-05-19 kl 13:00*

[Anmäl](#)

Prispengarna på NORT? Försöker hitta fördelningen av prispengarna 27 000 Euro som skall delas ut under NORT utan framgång. Någon som vet eller hittar bättre än mig? Länk: <http://nordicorienteringtour.ikk.no/index.php?param=start>

*Skrevs av Ken1 2010-05-18 kl 20:45*

[Anmäl](#)

---

I bildtexten står det "Emma Engstrand". Byte till Claesson kanske?

*Skrevs av Knubbe 2010-05-18 kl 19:40*

[Anmäl](#)